34415319 TECHNI-MIX 415 9/95 -100- 233,462.30432.337609 900 259.4025640.00%

Despacho : 0215285 Cant: 9 -

34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 178,821.26541.882606 600 298.0354345.00%

Despacho : 0215285 Cant: 6 -

72395277070797
07/10/2022

12,368.51Perc.IVA

SUBTOTAL 412,283.56
I.V.A.INSCRIP.  % 86,579.54

TOTAL 523,837.15

20218956 CAE

PESOS  QUINIENTOS VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 15/100

$

$

$

$

21

$

12,605.54

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 87.57 924 0.14 561.74

902 0.90 3710.55 901 1.00 4122.84

915 1.00 4122.84

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 45/100 DOLARES tipo de cambio: